
Baştanbaşa Mısır Masalı Turu Ajet Havayolları ile Kurban
Bayramı Özel / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:00 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

sharm, kahire, mısır, hurghada

BAŞTANBAŞA MISIR MASALI TURU
 

AJET İLE 
 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Sharm

Sabiha Gökçen Havalimanında saat 21:00’da buluşmanın ardından bilet bagaj ve pasaport işlemlerimizi
tamamlayarak saat 23:35’te Anadolu Jet Havayolları’na ait VF 255 sefer sayılı tarifeli uçuş ile Sharm el Sheikh’e
doğru hareket ediyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik uçuşun ardından saat 02:00’da varıyoruz. Havalimanında
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gerçekleştireceğimiz pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından bizleri bekleyen araçlarımızla seçmiş olduğunuz
kategoriye göre otellerimize transferi gerçekleştiriyoruz. Otellerimize varış ve odalara yerleşme. Akşam yemeği ve
geceleme otelimizde. (Akşam yemeği varış saatinin geç olması sebebiyle soğuk tabak, lunch box veya sandviç
olarak ikram edilecektir.)

2. Gün - Sharm

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan Glass Boat (Yetişkin 40 USD, 2-11 Yaş 25 USD) katılabilirler. Dışarıdan
baktığınızda çölü görürken Kızıldeniz'in sularında sizleri bir cennet bekliyor. Mercanlar, rengarenk balıklar ve egzotik
canlılar… Su altı flora ve faunasını keşfedeceğiniz seascope turumuzda unutamayacağınız bir deneyim
yaşayacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Buggy
veya ATV Çöl Safarisi (Yetişkin 30 USD, 2-11 Yaş 20 USD) turuna katılabilirler. Kendi kullanacağınız Buggy
veya ATV’ler ile Sina çölünde bir safari yapacağız. Hem adrenalin hem de çölü keşfetme imkânı sunan bu turumuz
sırasında vereceğimiz molada bedevi çadırlarını da göreceğiz. Hatta bu çadırlardan birinde vereceğimiz mola
sırasında naneli bedevi çayının tadına bakma imkânınız da olacak. Bu keyifli turun ardından otelimize transfer.
Akşam tüm misafirlerimizin katılımıyla panoramik Sharm el Sheikh turumuzu gerçekleştiriyoruz. Barış Anıtı, Eski
Şehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi şehrin önemli yerlerini gezdikten sonra otelimize transfer. 

Ekstra Tur: Glass Boat (Yetişkin 40 USD, 2-11 Yaş 25 USD)
Ekstra Tur: Buggy veya ATV Çöl Safarisi (Yetişkin 30 USD, 2-11 Yaş 20 USD) 

3. Gün - Sharm El Sheikh

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tam Günlük Öğle Yemekli Ras Mohammed Tekne Turuna
(Yetişkin 65 USD, 2-11 Yaş 40 USD) katılabilirler. Mısır'ın güney kıyılarında bulunan Ras Mohamed Milli Parkı,
Kızıldeniz'in en görkemli yerlerinden biridir. Kızıldeniz’in Mısır’a ait sularında kalmasına rağmen Suudi Arabistan’a ait
olan Tiran Adası, el değmemiş koyları, kristal berraklığındaki suları ve nefes kesen denizaltı yaşamı ile
tanınmaktadır. Tam gün sürecek teknemizdeki programa dahil olan öğle yemeği ve limitli alkolsüz içecekler
eşliğinde, eşsiz sualtı ekosistemi ve zengin biyolojik çeşitlilikle dolu tüm doğal güzellikleri keşfetme fırsatı elde
edeceksiniz. Tüplü dalış yapmak isteyen misafirlerimiz önceden rehberimize bildirerek bu seçeneği de ekstra ücret
karşılığında değerlendirebilirler. Yanınıza havlu, gözlük, mayo, güneş kremi almanızı tavsiye ederiz. Şnorkel, maske,
palet ekipmanı fiyata dahil değildir, dilerseniz tekneye binmeden önce ücret karşılığı kiralama yapabilirsiniz
(rehberimiz bu konuda sizleri yönlendirecektir) ya da yanınızda kendi malzemelerinizi getirebilirsiniz. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemekli ve Şovlu Bedevi
Gecesi Turu’na (Yetişkin 40 USD, 2-11 Yaş 25 USD) katılabilirler. Bedeviler, dünyanın en özgün toplulukları
arasında yer almaktadır. Hayatlarını sıcak ve çetin çöl şartlarına rağmen sürdüren bu insanlarla birlikte, bu
benzersiz deneyimi yaşamak isterseniz bu geceye katılmanızı öneriyoruz. Gece boyunca yıldızların ışığı altında,
Bedevi kültürünü yakından tanıma imkânı bulacaksınız. Bedeviler tarafından hazırlanan yemekler eşliğinde şovları
seyredip geceyi tamamlıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer.

Ekstra Tur: Ras Mohammed Tekne Turu (Yetişkin 65 USD, 2-11 Yaş 40 USD)
Ekstra Tur: Şovlu Bedevi Gecesi Turu (Yetişkin 40 USD, 2-11 Yaş 25 USD)

4. Gün - Sharm El Sheikh – Kahire

Sabah saatlerinde kahvaltımızı alarak bagajlarımızla beraber Kahire’ye doğru yola çıkıyoruz. Sina Çölü’nde
Kızıldeniz’i takip ederek kuzeybatıya doğru yol alıyoruz. 1869 yılında inşaatı tamamlanmış olan, Kızıldeniz’i
Akdeniz’e bağlayarak gemilerin Afrika kıtasını dolaşmak yerine kısa yoldan doğuya ulaşmalarını sağlayan Süveyş
Kanalı’nın altından geçen, 1983 yılında yapılmış Ahmet Hamdi Tüneli ile Asya’dan Afrika’ya geçiyoruz. Ülkemiz
coğrafyasından alışık olduğumuz Asya – Avrupa bağlantısının üzerine bir de Asya – Afrika bağlantısı deneyimleyerek
Kahire’ye doğru yolumuza devam ediyoruz. Kahire’ye varışımızla beraber yapacağımız Panoramik Kahire Şehir Turu



sırasında Nasr Mahallesi ve Heliopolis Bölgelerindeki Meçhul Asker Anıtı ve Enver Sedat Anıt Mezarı, Baron Empain
Sarayı, ünlü Tahrir Meydanı, Nil nehri boyunca uzanan şehir merkezi, Kasr el Nil, Cezire Adası gibi belli başlı yerleri
göreceğiz. (Not: Kahire yoğun trafiğe sahip bir şehir olduğundan konaklayacağınız otelin bölgesine, diğer
misafirlerin konaklayacakları otellerinin bölgelerine ve yoğun trafik durumuna göre sizlerin konforu göz önüne
alınarak tur şehir turu içeriğinde ve/veya akışında değişiklik yapılabilir.) Panoramik turumuzun ardından konaklama
yapacağımız otele transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

5. Gün - Kahire

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Tam Gün Öğle Yemekli Piramitler, Müze ve Khan el Khalil Çarşısı Turu’na (Yetişkin
110 USD, 2-11 Yaş 65 USD) katılabilirler. İlk durağımız Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser
olması ile dünyanın en çok merak edilen yerlerinden birisi olan Giza Piramitleri ve Sfenks (bölge giriş ücreti dahil
piramit içine giriş ücreti dahil değildir. Piramit içine girmek isteyen misafirlerimiz konuyla ilgili tur rehberimizden
detaylı bilgi alabilirler) Turumuz boyunca Giza platosunun en büyük piramidi olan sayısız gizemli teknik ve mimari
unsuru yansıtan Keops Piramit’ini, tüm platoyu ayakları altına alan panorama tepesini, Kefren, Mikerinos ve kraliçe
ile diğer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp fotoğraflarını çekiyoruz. Sonrasında, Kefren mezar
kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama işlemlerinin yapıldığı Kefren vadi tapınağını ve Sfenks'i (bölge
girişi dahil) görüyoruz. Rehberimizin anlatımlarıyla bölge hakkında bilgi de aldıktan sonra öğle yemeğimizi almak
için yerel bir restorana gidiyoruz. Gezimiz esnasında, papirüs atölyesi ve doğal esans fabrikasını da ziyaret
edeceğiz. Sonrasında, dünyanın en ünlü ve önemli eserlerini ve göreceğimiz Mısır Ulusal Müzesi’ni (müze giriş bileti
dahil) ziyaret ediyoruz. Ulusal Müze’nin alt katında eski, orta ve yeni krallık dönemlerinin en önemli ve değerli
parçalarını, lahit ve heykellerini, lahitler, tahtlar göreceklerimizden sadece bazıları. Müze ziyaretimiz sonrası Afrika
kıtasının en ünlü çarşısı olan Khan el Khalili Çarşısı'na gidiyoruz. Çarşı Amr İbn el As’la birlikte Kahire şehrinin
kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan “Beyn-el Kasreyn” adı verilen “iki saray
arası” bölgesinin ve İslami Kahire’nin kalbinde yer alır. Dünyanın en eski ikinci medresesi olan El Ezher Medresesi
adını taşıyan El Ezher Camii ve restore edilmiş haliyle Kahire’nin en güzel camilerinden Hz.Hüseyin Camii de burada
yer almaktadır. Çarşı ziyareti sırasında Hüseyin Camii’ni ziyaret edebilir, beş binin üzerinde dükkândan ve
arastalardan birinde hediyelik alışverişlerinizi yapabilir, Nobel ödüllü dünyaca ünlü yazar Necip Mahfuz’un adını
taşıyan kafede veya Mehmet Akif Ersoy’un da favori mekanlarından olan Fishawi’de karkadeh, limonata, kahve veya
naneli çayınızın tadını çıkartabilirsiniz.   Turumuzun ardından otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Nil’de Akşam Yemekli ve Eğlenceli Tekne Turu’na (Yetişkin 80 USD, 2-11 Yaş 50 USD). 6853
km ile dünyanın en uzun nehri olan ve Kahire’yi ikiye bölen Nil nehri üzerinde şehrin ışıklarının arasında Kahire
şehrini seyrederek çok keyifli bir tur yapacağız. Lezzetli açık büfe menüsü ve farklı sahne şovları ile unutulmaz gece
geçirdikten sonra turumuzun bitimiyle beraber otelimize transfer.

Ekstra Tur:  Müze ve Khan el Khalil Çarşısı Turu (Yetişkin 110 USD, 2-11 Yaş 65 USD)
Ekstra Tur: Nil’de Akşam Yemekli ve Eğlenceli Tekne Turu (Yetişkin 80 USD, 2-11 Yaş 50 USD)

6. Gün - Kahire – Hurgada

Sabah erken saatlerde check out işlemlerimizi tamamlayıp, kahvaltımızı alarak (bazı otellerde kahvaltı erken saatte
verilemeyeceği için otelden alınacak kahvaltı paketi ile yola çıkılacaktır) bagajlarımızla beraber Hurghada’ya doğru
yola çıkıyoruz. Yaklaşık 465 km sürecek yolculuğumuz sırasında Kuzey Mısır’dan Güney Mısır’a doğru
yolculuğumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımızın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Akşam yemeği ve
geceleme otelimizde.

7. Gün - Hurghada (Luksor)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Tam Gün Öğle Yemekli Luksor turu’na katılabilirler (Yetişkin 150 USD, 2-11 Yaş 90
USD). Gece otelden kahvaltı paketlerimizi alıp bize özel otobüsümüzle Luksor’a doğru yola çıkıyoruz. Binlerce yıl



öncesinde yaşamış olan Firavunlar Dönemi, günümüzde dahi gizemini koruyan birçok özelliğe sahiptir. Firavunların
izlerini sürebileceğiniz en önemli yerleşim yerlerinden biri ise hiç şüphesiz Yeni Krallık dönemi başkenti Luksor’dur.
Krallar Vadisi (giriş ücreti dahil), Hatchepsut Tapınağı (II. Tuthmosis, III. Tutmosis, Montuhotep Tapınakları) (giriş
ücreti dahil), Memnon Anıtları, Karnak Tapınağı (giriş ücreti dahil) ve Nil Nehri gibi dünyanın en nadide tarihi ve
doğal zenginliklerini detaylı şekilde gezme fırsatı bulacaksınız. Turumuz sırasında Ramesseum, El Qurna yerleşimi
ve mezarları, Deir El Bahari, III. Amenhotep Tapınağı, Luksor Tapınağı, Korniş ve ünlü Kışlık Saray, yakın zamanda
yeniden açılışı yapılan muhteşem Sfenks Yolu panoramik olarak görülecek yerlerden bazılarıdır. Öğle yemeğimizi tur
sırasında yerel bir restoranda alacağız. Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde

Ekstra Tur:  Luksor turu (Yetişkin 150 USD, 2-11 Yaş 90 USD)

8. Gün - Hurghada

Sabah kahvaltısının ardından saat 12:00’de odaları boşaltıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Tam Gün Öğle Yemekli Giftun Adası/Portakal Koyu Tekne turu’na katılabilirler
(Yetişkin 75 USD, 2-11 Yaş 45 USD). Kızıldeniz’in Maldivler’i olarak bilinen Giftun, bölgenin enfes adalarından
biridir ve doğal güzelliklerinin ve su altı hazinelerinin korunması için Ulusal Rezerv Alanı olarak ilan edilmiştir. Dolu
dolu bir gün geçirmek için tam günlük tekne turu yapabilir, adanın tüm güzelliklerini doyasıya keşfedebilirsiniz.
Bölgenin en kaliteli plajı olan Nemo Beach’de güneşlenebilmeniz ve denize girebilmeniz için serbest zaman
vereceğiz. Alkolsüz içecekler ve öğle yemeği teknede servis edilecektir. Şezlong ve şemsiye ücreti ile Ulusal Park
giriş ücreti, tur fiyatına dahildir, Şnorkel, maske, palet ekipmanı fiyata dahil değildir, teknemizde dilerseniz ücret
karşılığı kiralama yapabilirsiniz. Tüplü dalış yapmak isteyen misafirlerimiz önceden rehberimize bildirerek ekstra
olarak dalış yapabilirler. Turumuzun ardından Hurghada’ya geri dönüyoruz.

Ekstra Tur: Giftun Adası/Portakal Koyu Tekne turu (Yetişkin 75 USD, 2-11 Yaş 45 USD)

9. Gün - Hurghada – İstanbul

Rehberimizin bildireceği saatte lobide buluşarak havalimanına transfer. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından
Anadolu Jet Havayolları’na ait VF 252 sefer sayılı uçuş ile saat 04:10’da Hurghada’dan ayrılıyoruz. Yaklaşık 2,5
saatlik uçuşun ardından Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte unutamayacağınız deneyimler sunmuş
olan turumuzu tamamlıyoruz. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Anadolu Jet Havayolları tarifeli seferi ile Sabiha Gökçen/Hurghada, Sharm el Sheikh/Sabiha Gökçen hattında
ekonomi sınıf uçak bileti

-Havalimanı Vergileri

-Seçtiğiniz kategori otellerde Sharm’da 3 gece yarım pansiyon, Kahire'de 2 gece oda-kahvaltı, Hurghada'da 2 gece
yarım pansiyon konaklama

-Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri

-Özel otobüs ile Sharm el Sheikh – Kahire transferi

-Özel otobüs ile Kahire – Hurghada transferi

-Panoramik Sharm Şehir Turu

-Panoramik Kahire Şehir Turu

-Mısır Turlarında Deneyimli Türkçe Rehberlik Hizmeti



-Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Harcı

-Mısır Kapı Vizesi 25 USD (Bebekler, anne – baba pasaportuna kayıtlı olsalar dahi vizeye tabidirler. Yeşil Pasaport ve
Hususi Pasaport sahipleri vizeden muaftır.) 

-Ekstra Turlar 

-Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı yetişkinler için 80 USD, Çocuklar için 60 USD, Bebekler için 20 USD Mısır'a
varışta rehberimiz tarafından toplanmaktadır)

-Kişisel harcamalar

-Dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet 

-Seyahat Sağlık Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında yaşanabilecek sağlık sorunları, vefat durumları
kapsayan sigorta yaptırmanızı öneririz. Mesleki Sorumluluk Sigortası bu durumları kapsamamaktadır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Avantajlı Ekstra Tur Paketi
590 USD yerine 500 USD 
(0-2 yaş Ücretsiz / 3-12 Yaş 250 USD)

-Glass Boat Turu

-Buggy veya ATV Çöl Safarisi

-Tam Günlük Öğle Yemekli Ras Mohammed Tekne Turu

-Akşam Yemekli ve Şovlu Bedevi Gecesi Turu

-Tam Gün Öğle Yemekli Piramitler, Müze ve Khan el Khalil Çarşısı Turu

-Nil’de Akşam Yemekli ve Eğlenceli Tekne Turu

-Tam Gün Öğle Yemekli Luksor turu

-Tam Gün Öğle Yemekli Giftun Adası/Portakal Koyu Tekne turu

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Schengen vizesi bulundurma zorunluluğu
vardır. ( Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)- Yılbaşı turlarımız da Gala Yemeği ekstrasını almak isteyen
misafirlerimiz , tur kayıt esnasında Gala Yemeği ücretini ödemek zorundadır.
-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü



içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az
alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet ,
Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg 
-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acente
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Acente tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Acente tarafından bilgi verilecektir
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Acente sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Acente sorumlu tutulamaz. 
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Tura katılım için Acente tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Acente sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Acente, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar
alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir. Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)  *Mercedes
Travego/Tourismo   *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa Safir/Maraton *Man Fortuna  Midibusler: (17 - 24 Kişi
Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega  Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt ,
*Mercedes Sprinter



-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

https://malitur.com/bastanbasa-misir-masali-turu-ajet-havayollari-ile-kurban-bayrami-ozel-7-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 22:55 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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